Inexigibilidade de Chamamento Público, mediante Termo de Fomento, a ser celebrada 

com a entidade CENTRO DE TRADIÇÕES GAÚCHAS RANCHO DOS TROPEIROS, 

inscrita no CNPJ sob o nº 90.322.298/0001-49, para realização da 36ª Festa Campeira d 

CTG Rancho dos Tropeiros, no valor total de R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais) para 

aplicação exclusiva pela entidade, devendo ser observados os termos do Plano de 

Trabalho aprovado, de modo que torna pública a justificativa de inexigibilidade que está 

disponível na Secretaria Municipal da Administração e Planejamento, no site